

# Taurleo ApS

Deputat Vænge 2

2970 Hørsholm

CVR-nr. 14253238

## Årsrapport 2020/21

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-11-2021

---

Peter Foged  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Taurleo ApS Deputat Vænge 2 2970 Hørsholm
Telefon	20991596
E-mail	peter_foged@karlinda.dk
CVR-nr.	14253238
Stiftelsesdato	01-07-1990
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
<b>Direktion</b>	Peter Foged, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport samt hermed naturlig forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. -52.779, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 834.261, og en egenkapital på kr. 16.492. Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>630.088</b>	<b>713.634</b>
Personaleomkostninger	1	-328.252	-255.210
Andre driftsomkostninger		-353.126	-510.031
<b>Driftsresultat</b>		<b>-51.290</b>	<b>-51.607</b>
Andre finansielle indtægter		3	4
Finansielle omkostninger	2	-8.666	-6.154
<b>Resultat før skat</b>		<b>-59.953</b>	<b>-57.757</b>
Skat af årets resultat	3	7.174	2.028
<b>Årets resultat</b>		<b>-52.779</b>	<b>-55.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-52.779	-55.729
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-52.779</b>	<b>-55.729</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	18.440	24.587
Indretning af lejede lokaler	5	32.974	49.462
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>51.414</b>	<b>74.049</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.414</b>	<b>74.049</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		217.530	445.786
<b>Varebeholdninger</b>		<b>217.530</b>	<b>445.786</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.017	328.434
Andre tilgodehavender		1.537	91.065
Periodeafgrænsningsposter		63.021	85.263
<b>Tilgodehavender</b>		<b>384.575</b>	<b>504.762</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>180.742</b>	<b>85.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>782.847</b>	<b>1.035.821</b>
<b>Aktiver</b>		<b>834.261</b>	<b>1.109.870</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-108.508	-55.729
<b>Egenkapital</b>		<b>16.492</b>	<b>69.271</b>
Hensættelser til udskudt skat		676	338
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>676</b>	<b>338</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.615	306.821
Gæld til tilknyttede virksomheder		408.829	561.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.649	171.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>817.093</b>	<b>1.040.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>817.093</b>	<b>1.040.261</b>
<b>Passiver</b>		<b>834.261</b>	<b>1.109.870</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2020	125.000	-55.729	69.271
Årets resultat		-52.779	-52.779
<b>Egenkapital 30-06-2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-108.508</b>	<b>16.492</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

**1. Personalemkostninger**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Lønninger	306.328	242.124
Andre omkostninger til social sikring	5.183	5.505
Andre personalemkostninger	16.741	7.581
	<b>328.252</b>	<b>255.210</b>

*Heraf udgør vederlag til ledelsen:*

Direktion	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**2. Finansielle omkostninger**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.596	4.822
Andre finansielle omkostninger	4.070	1.332
	<b>8.666</b>	<b>6.154</b>

**3. Skat af årets resultat**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Sambeskatningsbidrag	-7.174	-2.028
	<b>-7.174</b>	<b>-2.028</b>

**4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kostpris primo	30.734	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	30.734
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.734</b>	<b>30.734</b>

Af- og nedskrivninger primo	-6.147	0
Årets afskrivninger	-6.147	-6.147
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-12.294</b>	<b>-6.147</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.440</b>	<b>24.587</b>
-------------------------------------	---------------	---------------

**5. Indretning af lejede lokaler**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kostpris primo	81.160	81.160
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>81.160</b>	<b>81.160</b>

Af- og nedskrivninger primo	-31.698	-15.210
Årets afskrivninger	-16.488	-16.488
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-48.186</b>	<b>-31.698</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.974</b>	<b>49.462</b>
-------------------------------------	---------------	---------------

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **8. Ejerskab**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Peter Foged Holding ApS  
Deputat Vænge 2  
2970 Hørsholm